
CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CL 93113 AFALLAD MIFTAH, WAIL ESP 4 UA Rubí

CL 71343 AGUERREBEHERE BADIA, NAHUEL ESP 4 Lleida UA

CL 91940 ALBALADEJO NAVARRO, POL ESP 4 CA Gavà

CL 93022 ALDOMA BALLESTA, MARC ESP 4 Runners El Vendrell

CL 90941 ALTUNA POLL, ALEX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO ESP 4 CA Canaletes

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 86227 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 5 UGE Badalona

CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

CL 84546 BARCELO CAÑADILLA, MARC ESP 4 AA Catalunya

CT 28918 BARINGO MARTINEZ, JUAN ESP 5 AA Catalunya

CT 28921 BATES ROBB, BRUNO ESP 5 AA Catalunya

CL 70613 BATISTE RAMON, TARIKU ESP 4 CA Canaletes

CL 94629 BAUTISTA CASES, DYLAN ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 92391 BENLLOCH SALVADOR, ALBERT M. ESP 5 CA Sant Just

CL 89465 BLANCH RODA, ARTUR ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 92908 BRACONS DUVAL, LUCAS ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL ESP 4 CA Granollers

CL 81805 BUTJOSA JIMENEZ, ARNAU ESP 4 CA Granollers

CL 82702 CAMPRUBI CASAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 74245 CANALS AREVALO, ERIC ESP 4 FACVAC Valls

CL 72791 CANO GONZALEZ, HUGO ESP 4 CA Sant Just

CL 92820 CARRION GUTIERREZ, ELOY ESP 4 Ripollet UA

CL 70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CL 85635 CASANY BALLESTE, DAVID ESP 4 CA Vic

CL 90659 CAVERO PONS, IGNACIO ESP 4 Independient

CL 92613 CODERA PEREZ, ANDREU ESP 4 Barcelona At.

CT 28236 CODINA LUCAS, ARNAU ESP 4 JA Sabadell

CL 94159 COLL PLANAS, MARCEL ESP 5 CE Penedès

CL 76594 COLL SUNYER, ISSAC ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CL 86893 CORNELLA HERVERA, ALBERT ESP 4 Lleida UA

CL 88956 CULLELL MARTINEZ, ALAIN ESP 5 CA Sant Celoni

CL 72363 DE LA CALZADA ALONSO, JOAQUIM ESP 5 FC Barcelona

CL 94626 DIABY , ISSIFOU ESP 4 CA Canovelles

Control Sub-16 en Pista Coberta (4a jornada)

Sabadell, 26 de gener de 2019

60m MASC. PC_SUB16 M - 9,40 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 92915 EL ABBASSI EL ATTAR, ILIAS ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 91429 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CL 71360 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 4 Lleida UA

CL 94358 FARRE ESTEVE, POL ESP 4 CE Universitari

CL 90598 FEIJOO MACEDO, HUGO ESP 4 UA Rubí

CL 87422 FERNANDEZ BEJARANO, ADRIAN ESP 4 Cornellà At.

CL 73394 FERNANDEZ LEON, DAVID ESP 4 CA Parets

CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 4 UA Terrassa

CL 86461 FOIX AMOROS, ORIOL ESP 4 CA Tarragona

CL 86657 FONT DOMINGUEZ, QUIM ESP 4 GEiE Gironí

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28923 FRANCO PLA, JAN ESP 5 AA Catalunya

CL 93710 FUENTES RODO, JORDI ESP 5 UA Terrassa

CL 94112 GARCIA DIAZ, ADRIA ESP 4 UA Terrassa

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 90663 GASCH CAÑADAS, ENRIQUE ESP 4 Independient

CL 93585 GICH PAGUINA, MIQUEL ESP 4 GEiE Gironí

CL 94016 GIRALT CARRASCO, KIRILL ESP 4 CA Molins

CL 94018 GUSTA TARRIDA, ADRIA ESP 4 CA Molins

CL 80946 GUTIERREZ BLAYA, ADRIA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 73816 GUTIERREZ RAMALLO, POL ESP 4 UA Barberà

CL 92084 HERRERO ESPELT, IGNASI ESP 5 U Colomenca At.

CL 94792 JOHNSON MARTI, OLIVER ESP 4 CE Universitari

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 87329 LEAL SOLE, POL ESP 5 Lleida UA

CL 92782 LEON MUÑOZ, HECTOR ESP 4 AA Catalunya

CL 88678 LLOP PALLICE, EDGAR ESP 5 AA Catalunya

CL 77827 LOPEZ AYALA, JOEL ESP 5 UA Terrassa

CL 94164 MADRID BAENA, MARC ESP 4 CE Penedès

CL 76687 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 75076 MAS AZPILICUETA, MARTI ESP 5 CA Gavà

CL 84632 MEMBA TORRA, GERARD ESP 4 CA Canaletes

CL 89503 MENDEZ BOBES, MARC ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 79960 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CL 83798 MERENGUER GARZON, MARC ESP 5 Avinent Manresa



CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 94757 MIDOES ANGULO, JOEL ESP 4 CE Sant Julia

CL 84057 MOGAS MORALES, ORIOL ESP 4 Cornellà At.

CT 28254 MOLINA SUÑER, LUCAS ESP 4 Lleida UA

CL 90875 MONTORO JORBA, ELIAS ESP 4 CA Igualada

CL 92336 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CL 79939 MORELL CORDERROURE, ORIOL ESP 5 Avinent Manresa

CL 72185 MORENO MORENO, IVAN ESP 4 Cornellà At.

CL 75610 MOYANO AREVALO, BRUNO ESP 4 AE S.Andreu Barca

CL 71494 NAVARRO GARCIA, JOAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 78928 PALOMAR PEREZ, MATEU ESP 5 AA Tona

CL 83832 PALOMERO CHANGUE, IXENT ESP 5 Avinent Manresa

CL 71503 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 5 Avinent Manresa

CL 69791 PIZARRO USTRELL, JORDI ESP 5 Runners El Vendrell

CL 86260 PUIG SALADICH, JAUME ESP 4 Cornellà At.

CL 79992 PUJOL OLIVA, NIL ESP 4 Avinent Manresa

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL ESP 4 CA Sant Just

CL 94813 RIERA BRUFAU, ORIOL ESP 4 Independient

CL 85023 RODRIGUEZ CARRASCO, UNAI ESP 4 U Colomenca At.

CL 94714 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 4 CA Molins

CL 74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC ESP 4 UGE Badalona

CL 88222 RODRIGUEZ MEMBRADO, OSCAR ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD ESP 4 UA Barberà

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CL 93080 ROVIRA PEREZ, DAVID ESP 4 CE Penedès

CT 29568 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL ESP 4 Barcelona At.

CL 87347 RUIZ FARRERO, SERGI ESP 5 AEA Ventallo

CL 80536 RUIZ PLANS, DANIEL ESP 5 CA Gavà

CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO JULES ESP 5 CA Tarragona

CL 86685 SALVADOR GARCIA, MARTI ESP 4 GEiE Gironí

CL 94700 SANCHEZ ESTEBAN, ADRIÁN ESP 4 CA Mollet

CL 85724 SANCHEZ HERRERA, JORDI ESP 5 CA Olesa

CL 86324 SANCHEZ MIQUEL, ADRIA ESP 5 CE Penedès

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 94366 SENDROS VIDAL, DIDAC ESP 4 Lleida UA

CL 85725 SIMAO MILLAN, BLAI ESP 5 CA Olesa

CL 69298 SOLE SANCHEZ, ARNAU ESP 5 Avinent Manresa

CT 28920 TOVAL NUÑEZ, MARIO ESP 4 AA Catalunya

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa



CL 73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 4 UA Barberà

CL 94372 VERA MORA, GERARD ESP 4 Lleida UA

CL 85244 VIVES ALONSO , POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro



CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CL 68892 ADELL MARCE, ORIOL ESP 5 CA Sant Just

CL 93113 AFALLAD MIFTAH, WAIL ESP 4 UA Rubí

CL 71343 AGUERREBEHERE BADIA, NAHUEL ESP 4 Lleida UA

CL 69309 AIXALA GUIU, POL ESP 4 CA Tarragona

CL 91940 ALBALADEJO NAVARRO, POL ESP 4 CA Gavà

CL 91942 ALLENDE HERRAIZ, PAU ESP 4 CA Gavà

CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO ESP 4 CA Canaletes

CL 91303 ARAGO BENITO, JULEN ESP 5 AA Catalunya

CL 86227 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 5 UGE Badalona

CT 28918 BARINGO MARTINEZ, JUAN ESP 5 AA Catalunya

CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA ESP 5 CE Universitari

CT 28921 BATES ROBB, BRUNO ESP 5 AA Catalunya

CL 70613 BATISTE RAMON, TARIKU ESP 4 CA Canaletes

CL 94629 BAUTISTA CASES, DYLAN ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 71877 BLANCO JUAN, MARTI ESP 4 CE Universitari

CL 81803 BLANXART CASTILLO, ADAY ESP 4 CA Granollers

CL 92072 BORRELL SOLER, ARNAU ESP 5 U Colomenca At.

CL 92908 BRACONS DUVAL, LUCAS ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 71020 BRUSTENGA COSTA, ANIOL ESP 4 CA Granollers

CL 81805 BUTJOSA JIMENEZ, ARNAU ESP 4 CA Granollers

CT 29567 CABRE VERGES, PAU ESP 4 Barcelona At.

CL 82702 CAMPRUBI CASAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 74245 CANALS AREVALO, ERIC ESP 4 FACVAC Valls

CL 72791 CANO GONZALEZ, HUGO ESP 4 CA Sant Just

CL 94692 CANTERA FARRE, GERARD ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI ESP 5 CA Sant Celoni

CL 70494 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CL 93291 CEREZO LLAMAS, IKER ESP 4 AA Xafatolls

CL 92613 CODERA PEREZ, ANDREU ESP 4 Barcelona At.

CT 28236 CODINA LUCAS, ARNAU ESP 4 JA Sabadell

CL 94159 COLL PLANAS, MARCEL ESP 5 CE Penedès

CL 76594 COLL SUNYER, ISSAC ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 5 CA Parets

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CL 86893 CORNELLA HERVERA, ALBERT ESP 4 Lleida UA

300m MASC. PC_SUB16 M - 11,55 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 88956 CULLELL MARTINEZ, ALAIN ESP 5 CA Sant Celoni

CL 88135 DEL VAL VILLEGAS, ADRIA ESP 4 JA Montcada

CL 94626 DIABY , ISSIFOU ESP 4 CA Canovelles

CL 92915 EL ABBASSI EL ATTAR, ILIAS ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 94358 FARRE ESTEVE, POL ESP 4 CE Universitari

CL 90598 FEIJOO MACEDO, HUGO ESP 4 UA Rubí

CL 73394 FERNANDEZ LEON, DAVID ESP 4 CA Parets

CL 86461 FOIX AMOROS, ORIOL ESP 4 CA Tarragona

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28923 FRANCO PLA, JAN ESP 5 AA Catalunya

CL 71453 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 88096 GARCIA REIZ, GUILLEM ESP 4 CA Gavà

CL 94016 GIRALT CARRASCO, KIRILL ESP 4 CA Molins

CL 94018 GUSTA TARRIDA, ADRIA ESP 4 CA Molins

CL 72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 94792 JOHNSON MARTI, OLIVER ESP 4 CE Universitari

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 28524 LEON BENITEZ, VICTOR ESP 4 CA Granollers

CL 77827 LOPEZ AYALA, JOEL ESP 5 UA Terrassa

CL 72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 88295 LOSTAO NAVARRETE, JORDI ESP 4 CA Sant Just

CL 94164 MADRID BAENA, MARC ESP 4 CE Penedès

CL 72665 MAÑAN MAURIZ, DANIEL ESP 4 JA Montcada

CL 92507 MARIN MOLINA, MARCOS ESP 4 CE Cerdanyola

CL 76687 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 78261 MARTIN RAMOS, NOEL ESP 4 Barcelona At.

CT 28693 MARTINEZ ALBALADEJO, DANIEL ESP 4 CA Gavà

CL 83798 MERENGUER GARZON, MARC ESP 5 Avinent Manresa

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CT 28254 MOLINA SUÑER, LUCAS ESP 4 Lleida UA

CL 92063 MONTANYA BERTRAN, JOAN ESP 5 U Colomenca At.

CL 90875 MONTORO JORBA, ELIAS ESP 4 CA Igualada

CL 92336 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CL 75610 MOYANO AREVALO, BRUNO ESP 4 AE S.Andreu Barca

CL 94659 PEÑA CANO, ARMAND ESP 4 CA Igualada

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 72187 PIQUE MORENO, ALEIX ESP 4 Cornellà At.



CL 90277 PORTET MIRAS, PAU ESP 5 CA Granollers

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL ESP 4 CA Sant Just

CL 94813 RIERA BRUFAU, ORIOL ESP 4 Independient

CL 93228 ROBLEDO CORREA, ALEJANDRO ESP 4 CA Canaletes

CL 85023 RODRIGUEZ CARRASCO, UNAI ESP 4 U Colomenca At.

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 74139 RODRIGUEZ GARCIA, ERIC ESP 4 UGE Badalona

CL 88222 RODRIGUEZ MEMBRADO, OSCAR ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 93757 ROMERO MEJIAS, DAVID ESP 4 UA Barberà

CL 88120 RUBIO FELEZ, DAVID ESP 4 CA Gavà

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT ESP 5 UA Terrassa

CL 87347 RUIZ FARRERO, SERGI ESP 5 AEA Ventallo

CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO JULES ESP 5 CA Tarragona

CL 94700 SANCHEZ ESTEBAN, ADRIÁN ESP 4 CA Mollet

CL 86324 SANCHEZ MIQUEL, ADRIA ESP 5 CE Penedès

CL 82864 SANCHEZ ROJANO, IKER ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.



CL 93022 ALDOMA BALLESTA, MARC ESP 4 Runners El Vendrell

CL 91942 ALLENDE HERRAIZ, PAU ESP 4 CA Gavà

CL 73589 ARQUEROS ANTON, JOEL ESP 4 Ripollet UA

CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

CT 28468 BLANCO GAYOSO, ALEX ESP 4 AA Catalunya

CL 71573 BONCOMPTE DIEZ, POL ESP 4 CA Canaletes

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR ESP 5 CA Gavà

CL 92465 BURGOS PACHERRES, ADRIAN ESP 4 CE Cerdanyola

CT 28500 CASAMADA RIBERA, JAN ESP 4 CA Castellar

CL 91519 CASANOVAS GRATACOS, NICOLAS ESP 4 Independient

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 5 CA Parets

CL 70359 DURAN ANTEQUERA, PAU ESP 5 CA Malgrat

CL 84837 ESSARYATI , NABIL ESP 4 UA Terrassa

CL 80686 ESTEBAN BUIL, JAVIER ESP 4 Independient

CT 28911 FERNANDEZ BORRAS, ROGER ESP 5 AA Catalunya

CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 4 UA Terrassa

CT 28912 FORNOS MARTINEZ, JORDI ESP 5 AA Catalunya

CL 86105 GARCIA ORTIZ, DAVID ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 88096 GARCIA REIZ, GUILLEM ESP 4 CA Gavà

CL 94631 GARICANO VIÑALS, ABEL ESP 5 Cornellà At.

CT 28689 GISBERT AGUZA, BRIAN ESP 4 CN Reus Ploms

CT 29350 GISTAU VALLVERDU, EUSEBI ESP 5 Lleida UA

CT 29570 GOMEZ CARMONA, ADRIAN ESP 5 UA Barberà

CL 87017 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 4 CA Viladecans

CL 92018 GONZALEZ MOLINA, NIL ESP 4 FC Barcelona

CL 90665 GUIXA RIBAS, PABLO ESP 4 Independient

CL 74096 HABAS SANCHEZ, HUGO ESP 4 UGE Badalona

CL 91825 ILEA PLACINTA, ADRIAN NICOLAE ESP 5 Martorell AC

CL 73462 JIMENEZ FECED, JOAN ESP 5 CE Penedès

CL 79958 L'AZIRI AKHRIF, YASSIN ESP 4 Avinent Manresa

CL 72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 80890 LOZANO PALOMARES, AXEL ESP 5 UA Terrassa

CT 28693 MARTINEZ ALBALADEJO, DANIEL ESP 4 CA Gavà

CT 27557 MOLINA CRESPO, ALVARO ESP 4 CA Mollet

CL 89177 MONT ARRUFAT, MARTI ESP 5 CA Canaletes

CL 81496 MORENO CALVO, ALEJANDRO ESP 5 AA Catalunya

CT 28710 MUÑOZ NIETO, MARCOS ESP 5 CA Mollet

CL 85674 OLLE FERRAYOULI, GUILLEM ESP 5 FACVAC Valls

CL 80287 PEREZ ORTEGA, HUGO ESP 5 UA Barberà

CL 75669 POSTIGO PICH-AGUILERA, JOSE MARIA ESP 4 Independient

CL 76559 PRATS VILA, JAN ESP 4 UA Terrassa

CL 92795 RAMOS PALOMINO, SERGI ESP 5 AA Catalunya

CL 92933 REDOUANI TALIDI, ZAKARIA ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 79339 RIBOT BARRADO, PABLO ESP 4 Independient

CL 85948 ROIG PERRONE, LUCA ESP 5 Barcelona At.

CL 88120 RUBIO FELEZ, DAVID ESP 4 CA Gavà

CL 80536 RUIZ PLANS, DANIEL ESP 5 CA Gavà

CL 90153 SALOMO VENDRELL, NIL ESP 4 CE Universitari

CL 88341 SANCHEZ PULGARIN, ADRIA ESP 5 CA Parets

CL 86509 TEJERA ESTEVE, MIGUEL ESP 4 Independient

CL 87947 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 4 Avinent Manresa

600m MASC. PC_SUB16 M - 11,20 h.

3.000m MASC. PC_SUB16 M - 13,50 h.

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem



CT 29532 AIGUADE BERNAUS, PAU ESP 4 AA Xafatolls

CL 90713 AMURRIO JUBERO, ALEX ESP 4 CA Sant Boi

CT 28793 AVELLANEDA LUQUE, MIQUEL ESP 5 CA Mollet

CL 92906 BENALI ALLAOUI, MOHSIN ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 93308 BLASCO MARTIN, RICARD ESP 5 CA Sant Boi

CL 90344 CARMONA HERRERA, EDUARDO ESP 4 UA Terrassa

CL 92038 CHEMLALI , ZACARIAS ESP 5 U Colomenca At.

CT 27325 COLAO CINTAS, PABLO ESP 4 CA Mollet

CL 87636 CONESA LLOBET, MAX ESP 5 UGE Badalona

CL 67560 CRESPIERA PIELLA, PAU ESP 4 AA Tona

CL 75171 FLAVIA ALBIOL, ARNAU ESP 4 Cornellà At.

CL 79978 FRIAS ROSELLO, NIL ESP 5 Avinent Manresa

CL 84615 GRIFUL CARBO, GERARD ESP 4 CA Canaletes

CL 77187 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO ESP 4 Runners El Vendrell

CL 85343 LLORENS CITORES, MIQUEL ESP 4 Cornellà At.

CL 77702 MARQUEZ LLUMEN, ERIC ESP 5 FC Barcelona

CL 78261 MARTIN RAMOS, NOEL ESP 4 Barcelona At.

CL 78505 NEUGUEBAUER MONCLUS, POL ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 88570 PEDROSA SALAS, YERAY ESP 5 CA Canovelles

CL 78101 PONS MIRO, LLUIS ESP 5 FACVAC Valls

CL 91395 PUIG LLORENS, BIEL ESP 4 Barcelona At.

CT 27377 ROCA ROSA, JOFRE ESP 5 CE Esports Parra

CL 88574 ROIG MOLLFULLEDA, MARÇAL ESP 4 CA Baix Montseny

CL 70294 SANCHEZ OLLER, MARTI ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 90016 SEIJO GIL, JOEL ESP 5 UGE Badalona

CL 83381 SERIÑANA BLEDA, POL ESP 4 FC Barcelona

CL 78529 ULLAR CALVO, MARTI ESP 5 CA Parets

CL 73505 VALDEPEÑAS VALDERRAMA, PAU ESP 5 CE Penedès

CL 72352 VIVES ESPLUGAS, ALEIX ESP 4 FACVAC Valls

CL 77671 ZARAGOZA PARELLADA, POL ESP 5 UGE Badalona

CT 28790 ZOUHRI EL ATIAOUI, MOHAMED ESP 5 CA Mollet

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 69309 AIXALA GUIU, POL ESP 4 CA Tarragona

CL 89465 BLANCH RODA, ARTUR ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 72392 BOURY CEBRIAN, OMAR ESP 5 CA Gavà

CT 29567 CABRE VERGES, PAU ESP 4 Barcelona At.

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Ripollet UA

CL 80946 GUTIERREZ BLAYA, ADRIA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN ESP 4 CA Gavà

CL 77827 LOPEZ AYALA, JOEL ESP 5 UA Terrassa

CT 27224 MARTI GARRAVE, SERGI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER ESP 4 Cornellà At.

CL 71494 NAVARRO GARCIA, JOAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 77497 PAGES VIVES, ELOI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 72187 PIQUE MORENO, ALEIX ESP 4 Cornellà At.

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL ESP 4 CA Sant Just

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD ESP 4 UA Barberà

CL 85948 ROIG PERRONE, LUCA ESP 5 Barcelona At.

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN ESP 4 CA Igualada

CL 72776 SERRANO MORALES, ARAN ESP 4 JA Sabadell

comuniqueu les baixes el més aviat possible

60m tanques (0,91) MASC. PC_SUB16 M - 9,00 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem



CL 68892 ADELL MARCE, ORIOL ESP 5 CA Sant Just

CL 73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL ESP 4 UA Rubí

CT 28922 CISSE VEGA, MARTI ESP 5 AA Catalunya

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 91429 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI ESP 5 Pratenc AA

CL 86657 FONT DOMINGUEZ, QUIM ESP 4 GEiE Gironí

CL 93585 GICH PAGUINA, MIQUEL ESP 4 GEiE Gironí

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 CA Canaletes

CL 90545 GONZALEZ ALAMAN, AXEL ESP 4 Lleida UA

CL 84615 GRIFUL CARBO, GERARD ESP 4 CA Canaletes

CL 92084 HERRERO ESPELT, IGNASI ESP 5 U Colomenca At.

CL 72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 71060 JAEN GALERA, ALBERT ESP 4 CA Granollers

CL 72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN ESP 4 CA Gavà

CL 87329 LEAL SOLE, POL ESP 5 Lleida UA

CL 84893 MARTINEZ MARCH, FERRAN ESP 4 CA Molins

CL 90944 MEMBA CLIMENT, JOEL ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 94757 MIDOES ANGULO, JOEL ESP 4 CE Sant Julia

CL 79923 PALOS GARCIA, DAVID ESP 4 Martorell AC

CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN ESP 5 FACVAC Valls

CL 94659 PEÑA CANO, ARMAND ESP 4 CA Igualada

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CT 27216 ROFES ROMERO, MARC ESP 4 CA Parets

CL 86685 SALVADOR GARCIA, MARTI ESP 4 GEiE Gironí

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN ESP 4 CA Igualada

CL 73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 4 UA Barberà

CL 85244 VIVES ALONSO , POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Alçada MASC. PC_SUB16 M - 11,15 h.



CL 93113 AFALLAD MIFTAH, WAIL ESP 4 UA Rubí

CL 73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL ESP 4 UA Rubí

CL 84546 BARCELO CAÑADILLA, MARC ESP 4 AA Catalunya

CL 70613 BATISTE RAMON, TARIKU ESP 4 CA Canaletes

CL 94692 CANTERA FARRE, GERARD ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 92613 CODERA PEREZ, ANDREU ESP 4 Barcelona At.

CL 91429 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CL 71360 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 4 Lleida UA

CL 90598 FEIJOO MACEDO, HUGO ESP 4 UA Rubí

CL 87422 FERNANDEZ BEJARANO, ADRIAN ESP 4 Cornellà At.

CL 75171 FLAVIA ALBIOL, ARNAU ESP 4 Cornellà At.

CL 86657 FONT DOMINGUEZ, QUIM ESP 4 GEiE Gironí

CL 93585 GICH PAGUINA, MIQUEL ESP 4 GEiE Gironí

CL 72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 88295 LOSTAO NAVARRETE, JORDI ESP 4 CA Sant Just

CL 73555 MARQUES MIRON, JERONI ESP 4 Pratenc AA

CT 27224 MARTI GARRAVE, SERGI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER ESP 4 Cornellà At.

CL 70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER ESP 4 CA Castellar

CL 84632 MEMBA TORRA, GERARD ESP 4 CA Canaletes

CL 79960 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CL 94757 MIDOES ANGULO, JOEL ESP 4 CE Sant Julia

CL 84057 MOGAS MORALES, ORIOL ESP 4 Cornellà At.

CL 72185 MORENO MORENO, IVAN ESP 4 Cornellà At.

CL 77497 PAGES VIVES, ELOI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 72187 PIQUE MORENO, ALEIX ESP 4 Cornellà At.

CL 86260 PUIG SALADICH, JAUME ESP 4 Cornellà At.

CL 79992 PUJOL OLIVA, NIL ESP 4 Avinent Manresa

CL 93228 ROBLEDO CORREA, ALEJANDRO ESP 4 CA Canaletes

CL 88222 RODRIGUEZ MEMBRADO, OSCAR ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CT 29568 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL ESP 4 Barcelona At.

CL 86685 SALVADOR GARCIA, MARTI ESP 4 GEiE Gironí

CL 82864 SANCHEZ ROJANO, IKER ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN ESP 4 CA Igualada

CL 72776 SERRANO MORALES, ARAN ESP 4 JA Sabadell

CT 27226 TIENDA BASANTA, TOMAS AWATE ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 94372 VERA MORA, GERARD ESP 4 Lleida UA

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Llargada MASC. PC_SUB16 M 2004 - 10,20 h.



CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 92391 BENLLOCH SALVADOR, ALBERT M. ESP 5 CA Sant Just

CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI ESP 5 CA Sant Celoni

CT 28922 CISSE VEGA, MARTI ESP 5 AA Catalunya

CL 70201 CORDERO CAZORLA, POL ESP 5 UA Rubí

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CL 72363 DE LA CALZADA ALONSO, JOAQUIM ESP 5 FC Barcelona

CT 28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 5 CA Viladecans

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI ESP 5 Pratenc AA

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 71453 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 73243 GONZALO HABA, ALEX ESP 5 CA Nou Barris

CL 91825 ILEA PLACINTA, ADRIAN NICOLAE ESP 5 Martorell AC

CL 87329 LEAL SOLE, POL ESP 5 Lleida UA

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 92063 MONTANYA BERTRAN, JOAN ESP 5 U Colomenca At.

CL 78928 PALOMAR PEREZ, MATEU ESP 5 AA Tona

CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN ESP 5 FACVAC Valls

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 71503 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 5 Avinent Manresa

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 87347 RUIZ FARRERO, SERGI ESP 5 AEA Ventallo

CL 85724 SANCHEZ HERRERA, JORDI ESP 5 CA Olesa

CL 85725 SIMAO MILLAN, BLAI ESP 5 CA Olesa

CL 69298 SOLE SANCHEZ, ARNAU ESP 5 Avinent Manresa

CL 69247 VALLS MARTINEZ, NARCIS ESP 5 CA Canaletes

CL 88711 VERA GARCIA, PAU ESP 5 CE Universitari

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.

Llargada MASC. PC_SUB16 M 2005 - 9,00 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 75169 ALCAIDE ORTEGA, PAU ESP 4 Cornellà At.

CL 77303 ALDAVE FORES, ORIOL ESP 4 CA Tarragona

CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR ESP 4 CA Tarragona

CL 94692 CANTERA FARRE, GERARD ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 73429 CARBONELL CERVERA, ORIOL ESP 4 CE Penedès

CL 85635 CASANY BALLESTE, DAVID ESP 4 CA Vic

CL 94626 DIABY , ISSIFOU ESP 4 CA Canovelles

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CL 91429 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CL 86657 FONT DOMINGUEZ, QUIM ESP 4 GEiE Gironí

CL 93585 GICH PAGUINA, MIQUEL ESP 4 GEiE Gironí

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 CA Canaletes

CL 73816 GUTIERREZ RAMALLO, POL ESP 4 UA Barberà

CL 72177 MARTIN HERNANDEZ, IKER ESP 4 Cornellà At.

CL 70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER ESP 4 CA Castellar

CL 84057 MOGAS MORALES, ORIOL ESP 4 Cornellà At.

CL 86260 PUIG SALADICH, JAUME ESP 4 Cornellà At.

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 84256 CRUZ GALERA, RAUL ESP 5 U Colomenca At.

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 71453 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 87451 GOMEZ NARGANES, ALEX ESP 5 AAE Escola Treball

CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 83832 PALOMERO CHANGUE, IXENT ESP 5 Avinent Manresa

CL 71503 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 5 Avinent Manresa

CL 69791 PIZARRO USTRELL, JORDI ESP 5 Runners El Vendrell

CL 91509 RIERA CAMPRUBI, ARNAU ESP 5 CA Vic

CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO JULES ESP 5 CA Tarragona

CL 91588 SEDANO MARTIN, ADRIAN ESP 5 Avinent Manresa

Pes (4kg) MASC. PC_SUB16 M  2004 - 9,15 h.

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

Pes (4kg) MASC. PC_SUB16 M  2005 - 11,00 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 92384 AGELET DEL CARMEN, ICIAR ESP 4 CA Sant Just

CT 28485 AGUILERA LARA, INES ESP 4 CA Gavà

CL 93628 AGUSTIN VERBO, JUDIT ESP 5 UA Barberà

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CL 90682 ALVARADO ACEITUNO, ARIANNE ESP 4 Pratenc AA

CT 28758 AMELLA UROZ, GLORIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 74494 ARCOS CANALES, AINHOA ESP 4 Pratenc AA

CL 82422 ARESTE MARTINEZ, LAIA ESP 5 UA Rubí

CL 93016 ARJONA MESEGUER, ANA ESP 5 U Colomenca At.

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94003 BARAT LOPEZ, CARLA ESP 5 CA Molins

CL 90712 BARCIA RAMOS, ALBA ESP 4 CA Sant Boi

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 88662 BAYARRI JASO, DANIELA ESP 5 AA Catalunya

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 89185 BENITO VERCHER, PAULA ESP 4 CA Canaletes

CL 79521 BERNES GARCIA, SUSANA ESP 4 CA Parets

CL 91944 BLANCA GUTIERREZ, JULIA ESP 5 CA Gavà

CL 74444 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 CA Canaletes

CL 73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA ESP 4 UA Rubí

CL 85205 BOIXET MONER , ANNA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 83269 BONET PALAU, ANNA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 87688 BRUNEAU , MALENA MARIA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CL 73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 85631 CAPRIO FERNANDEZ, ELEA ESP 4 CA Vic

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 81710 CARLES MARI, CELIA ESP 4 CA Igualada

CL 71349 CARRILLO CASTRO, CARLA ESP 5 Lleida UA

CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 92382 CAVERO ARESTIZABAL, YLENIA ESP 5 FC Barcelona

CL 79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA ESP 5 CA Canyelles

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 73432 CHACON SOLER, NURIA ESP 4 CE Penedès

60m FEM. PC_SUB16 F - 10,20 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 75595 CHESE ALMANSA, LEONOR ESP 5 AAE Escola Treball

CL 94698 CLAVAGUERA MURCIA, JULIA ESP 4 CA Sant Boi

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 93719 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Sant Just

CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí

CL 72463 CORTADA NACHER, MAR ESP 4 GEiE Gironí

CL 93492 CUADRAS ESTEBAN, ALBA ESP 4 CA Castellar

CL 76402 DEL PERAL EGEA, ARIADNA ESP 4 Barcelona At.

CL 88891 DELTOUR , CAMILLE ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 94615 DIAZ REAL, NURIA ESP 4 CA Canovelles

CL 82676 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE ESP 4 CA Tarragona

CT 28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 4 Avinent Manresa

CL 82222 ESTEVE BADIA, CANDELA ESP 4 Lleida UA

CL 77822 ESTUPIÑA GILABERT, NEREA ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 92625 EZQUERRO SALGUERO, ANDREA ESP 5 Barcelona At.

CL 75751 FECHETE , NAOMI ESP 4 Avinent Manresa

CL 91283 FERREIRA LOPEZ, AINA ESP 5 CE Sant Julia

CL 93717 FIGUERAS PUIGVERT, AINA ESP 4 CA Sant Just

CL 93026 FONT MARTIN, CARLA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 72163 FORCADA EDO, ARIADNA ESP 4 Cornellà At.

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CL 79954 GARRIDO FEU, MIRIAM ESP 5 Avinent Manresa

CL 91691 GAUDI FONTSARE, ANNA ESP 5 CA Canovelles

CL 94426 GIBERT ROBERT, JANA ESP 4 CA Sant Just

CL 94257 GIMBERT RUISANCHEZ, CLARA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 72887 GODOY MARTINEZ, EDIT ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 73810 GOMEZ CARMONA, INES ESP 5 UA Barberà

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 73726 GONZALEZ RODRIGUEZ, MATILDE ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CL 89986 GRANDE GONZALVO, INES ESP 5 UGE Badalona

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CL 92646 GUTIERREZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Barcelona At.

CT 28927 GUTIERREZ LAZARO, PAULA ESP 5 AA Catalunya

CL 79841 GUTIERREZ PLAZA, MARINA ESP 4 Barcelona At.

CL 92923 HARBOULI EL HAOUARI, WIAM ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet



CL 85581 HERNANDEZ PEREZ, LOLA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 89683 HIDALGO GRACIA, LAURA ESP 4 Barcelona At.

CL 94635 HURTADO TRIPIANA, HELENA YAZHEN ESP 4 UGE Badalona

CL 92275 IPHARRAGUERRE POMPOSIELLO, MILAGROSESP 4 CA Sant Celoni

CL 77188 JIMENEZ CASTRO, NOA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 90059 JOVE FONT, ANAIS ESP 4 Lleida UA

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA ESP 5 Avinent Manresa

CL 94436 JUANOLA VILA, ADRIANA ESP 5 AEA Ventallo

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 70515 LASHERAS SAIZ, JANA ZHI ESP 4 CA Granollers

CL 91503 LLEVAT PASCUAL , OLIVIA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 83772 LLOP SEGUI, XENIA ESP 5 Martorell AC

CL 72487 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 4 GEiE Gironí

CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA ESP 5 CA Igualada

CT 28989 LOPEZ VEIGA, ELISABETH ESP 4 U Colomenca At.

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CL 85888 MACHACON MEDINA, SARA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA ESP 4 CA Canovelles

CL 86842 MASES JOSEPH, MONTSERRAT ESP 4 Lleida UA

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Sant Just

CL 92756 MATAS PINSACH, CINTA ESP 4 CA Malgrat

CL 91829 MENDEZ CASTILLO, SARA ESP 4 CA Canaletes

CL 92893 MIS VILA, LAIA ESP 4 GEiE Gironí

CL 93111 MOLINA IBARRA, VANESSA ESP 5 CA Viladecans

CL 91173 MORENO FONT, BLAU ESP 4 Lleida UA

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just

CL 84895 MORENO MARTINEZ, CARLA ESP 4 CA Molins

CL 83441 MORENO MONTAÑO, ELENA ESP 5 CA Viladecans

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA ESP 5 CA Molins

CL 74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 4 UGE Badalona

CL 71188 NAVARRO SALVA, JUDIT ESP 4 CA Igualada

CL 92373 OLIVERA SALAS , ITZIAR ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CL 86878 PALMA GENIAO, AVRIL ESP 5 UA Barberà

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CT 28663 PAREDES PEREZ, LAURA ESP 5 CA Canovelles



CL 92529 PARRA ESTRADA, NEILA ESP 5 CE Cerdanyola

CL 94606 PASTOR GARCIA, MARINA ESP 5 UA Terrassa

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CL 93217 PEDRO ARIETE, BERTA ESP 4 CA Canaletes

CL 91879 PEÑA BORREGO, PAULA ESP 5 Pratenc AA

CL 93588 PERALTA VILLEGAS, NATALIA ESP 5 CA Mollet

CL 71636 PEREZ GARCIA, LAURA ESP 4 CA Canaletes

CL 70852 PIÑAS CABELLO, ARIADNA ESP 4 AAE Escola Treball

CL 75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL ESP 4 CA Mollet

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 94522 RAYA LEON, ERIKA ESP 4 CA Sant Boi

CL 93704 REQUENA LOURO, RAQUEL ESP 5 UA Terrassa

CT 28219 REVILL ROBLES, LEAH ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 72190 REY OSUNA, PATRICIA ESP 4 Cornellà At.

CL 80440 RIBAS HERRERA, ALBA ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 71080 ROBLES MATEU, PAULA ESP 4 CA Granollers

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 71004 ROMERO NAVIA, JUANA MANUELA ESP 5 CA Figueres

CL 92879 ROVIRA MUÑOZ, IRIS YUNKNG ESP 4 GEiE Gironí

CL 79081 RUIZ CABEZAS, MARINA ESP 4 CA Canyelles

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 4 CA Sant Just

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 94435 SAIS SAURI, EVA ESP 5 AEA Ventallo

CL 90551 SALAS MONNE, AROA BLAU ESP 4 Lleida UA

CL 88646 SALAZAR PRAGA, ALBA ESP 4 CA Vic

CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CT 29154 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA ESP 4 FC Barcelona

CL 94701 SERRA COLL, CARLA ESP 5 CA Mollet

CL 73365 SOBERBIO CASES, CLARA ESP 4 CA Olesa

CT 29266 SOLE VERDAGUER, AINA ESP 5 Avinent Manresa

CL 83702 SORIANO CAÑELLAS, LAIA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 83701 SORIANO CAÑELLAS, LAURA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 80324 SOY COSTA, GAL-LA ESP 4 CA Vic

CL 86908 TARIBO DE PEDRO, NATALIA ESP 5 Lleida UA

CL 82421 TOMAS VIRGILI, AINA ESP 5 CA Tarragona

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo



CL 93718 TORRENT VIDRIER, MIREIA ESP 4 CA Sant Just

CT 29264 TORRES RIBAS, EMMA ESP 4 Avinent Manresa

CL 84699 TRALLERO CHINCHILLA, ANDREA ESP 5 CA Parets

CT 28488 TRISTANY NOGUES, RUT ESP 4 Avinent Manresa

CL 70186 ULLIBARRI RUEDA, ARANTZA ESP 5 CA Mollet

CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA ESP 5 UGE Badalona

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA ESP 4 Lleida UA

CL 85874 VIDAL SEGARRA, SARA ESP 5 CA Granollers

CL 87388 VILARDELL NAVAS, MARINA ESP 4 UA Rubí

CL 93920 VILASECA BARO, JULIA ESP 5 Lleida UA

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí



CL 78112 ADAM , ANTONIA IOANA ESP 4 Lleida UA

CT 28235 ADJAR NAJJAOUI, SARA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 92384 AGELET DEL CARMEN, ICIAR ESP 4 CA Sant Just

CT 28485 AGUILERA LARA, INES ESP 4 CA Gavà

CL 93628 AGUSTIN VERBO, JUDIT ESP 5 UA Barberà

CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CL 92589 AMAT FERNANDEZ, SELMA ESP 5 Barcelona At.

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE ESP 5 Cornellà At.

CL 84909 ARGILES POZUELO, ALBA ESP 4 CA Molins

CL 81144 ARMAS MARLES, BRUNA ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA ESP 4 Cornellà At.

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94003 BARAT LOPEZ, CARLA ESP 5 CA Molins

CL 91893 BARRAGAN MARTIN, IRATI ESP 4 Cornellà At.

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 91944 BLANCA GUTIERREZ, JULIA ESP 5 CA Gavà

CL 73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA ESP 4 UA Rubí

CL 85205 BOIXET MONER , ANNA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 87688 BRUNEAU , MALENA MARIA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CL 87770 CALVERA VERNET, BERTA ESP 5 CA Canaletes

CL 73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA ESP 5 CA Canyelles

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 73432 CHACON SOLER, NURIA ESP 4 CE Penedès

CL 75595 CHESE ALMANSA, LEONOR ESP 5 AAE Escola Treball

CL 94698 CLAVAGUERA MURCIA, JULIA ESP 4 CA Sant Boi

CL 68971 COLLET BERTRAN, MARTINA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 92475 CORONADO COMINO, NEREA ESP 4 CE Cerdanyola

CL 72463 CORTADA NACHER, MAR ESP 4 GEiE Gironí

CL 88136 DEL VAL VILLEGAS, GISELA ESP 4 JA Montcada

CL 88891 DELTOUR , CAMILLE ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 94615 DIAZ REAL, NURIA ESP 4 CA Canovelles

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

300m FEM. PC_SUB16 F - 12,45 h.



CT 25908 DIAZ SERRA, JULIA ESP 4 AA Xafatolls

CL 82676 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE ESP 4 CA Tarragona

CL 72871 ELVIRA GUTIERREZ, DANIELA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 87397 ESTAPE GARCIA, VERA ESP 5 AA Catalunya

CL 77822 ESTUPIÑA GILABERT, NEREA ESP 4 CA Terres de l´Ebre

CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA ESP 4 Barcelona At.

CL 92714 FERNANDEZ PARDO, JULIA ESP 4 Cornellà At.

CL 91283 FERREIRA LOPEZ, AINA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA ESP 4 UGE Badalona

CL 79954 GARRIDO FEU, MIRIAM ESP 5 Avinent Manresa

CL 94426 GIBERT ROBERT, JANA ESP 4 CA Sant Just

CT 27319 GIL NUEZ, LAIA ESP 4 CG Tarragona

CL 72887 GODOY MARTINEZ, EDIT ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 73726 GONZALEZ RODRIGUEZ, MATILDE ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CL 92646 GUTIERREZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Barcelona At.

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 CE Universitari

CL 90059 JOVE FONT, ANAIS ESP 4 Lleida UA

CL 70511 JUAN GARCIA, RUTH ESP 5 CA Granollers

CL 94436 JUANOLA VILA, ADRIANA ESP 5 AEA Ventallo

CL 70515 LASHERAS SAIZ, JANA ZHI ESP 4 CA Granollers

CL 91503 LLEVAT PASCUAL , OLIVIA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 83772 LLOP SEGUI, XENIA ESP 5 Martorell AC

CL 72487 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 4 GEiE Gironí

CL 69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA ESP 4 CA Canovelles

CL 92424 MARTIN PARRES, ONA ESP 4 CA Sant Just

CL 86842 MASES JOSEPH, MONTSERRAT ESP 4 Lleida UA

CT 28439 MASSAGUE ABELLO, FRANCINA ESP 4 CA Igualada

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Sant Just

CL 91829 MENDEZ CASTILLO, SARA ESP 4 CA Canaletes

CL 88712 MIGUEL PATIÑO, ANA ESP 4 JA Montcada

CL 92893 MIS VILA, LAIA ESP 4 GEiE Gironí

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CL 93111 MOLINA IBARRA, VANESSA ESP 5 CA Viladecans

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just



CL 84895 MORENO MARTINEZ, CARLA ESP 4 CA Molins

CL 83441 MORENO MONTAÑO, ELENA ESP 5 CA Viladecans

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA ESP 5 CA Molins

CL 74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 4 UGE Badalona

CL 71188 NAVARRO SALVA, JUDIT ESP 4 CA Igualada

CT 28607 NIUBO NABAU, PAULA ESP 5 AA Xafatolls

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CL 93069 PARRA CATALAN, CARLOTA ESP 4 JA Montcada

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL ESP 5 Cornellà At.

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CL 93217 PEDRO ARIETE, BERTA ESP 4 CA Canaletes

CL 93588 PERALTA VILLEGAS, NATALIA ESP 5 CA Mollet

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CL 72186 PIQUE MORENO, LAIA ESP 4 Cornellà At.

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA ESP 5 Pratenc AA

CL 75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL ESP 4 CA Mollet

CL 78641 PLANESAS MIR, MIREIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 94522 RAYA LEON, ERIKA ESP 4 CA Sant Boi

CL 80440 RIBAS HERRERA, ALBA ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 71080 ROBLES MATEU, PAULA ESP 4 CA Granollers

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA ESP 5 CE Sant Julia

CL 71004 ROMERO NAVIA, JUANA MANUELA ESP 5 CA Figueres

CL 92879 ROVIRA MUÑOZ, IRIS YUNKNG ESP 4 GEiE Gironí

CL 92434 RUDA OLIVARES, MARTINA ESP 4 CA Sant Just

CL 79080 RUIZ CABEZAS, LUCIA ESP 5 CA Canyelles

CL 79081 RUIZ CABEZAS, MARINA ESP 4 CA Canyelles

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 4 CA Sant Just

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 94435 SAIS SAURI, EVA ESP 5 AEA Ventallo

CL 90551 SALAS MONNE, AROA BLAU ESP 4 Lleida UA

CL 88646 SALAZAR PRAGA, ALBA ESP 4 CA Vic

CL 86831 SANCHEZ SUSO, LAURA ESP 5 JA Montcada

CL 94701 SERRA COLL, CARLA ESP 5 CA Mollet

CL 73365 SOBERBIO CASES, CLARA ESP 4 CA Olesa

CL 74006 SOGUER MARIN, EDURNE ESP 4 UA Terrassa

CT 29266 SOLE VERDAGUER, AINA ESP 5 Avinent Manresa



CL 86908 TARIBO DE PEDRO, NATALIA ESP 5 Lleida UA

CL 82421 TOMAS VIRGILI, AINA ESP 5 CA Tarragona

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 90018 TORRES HIDALGO, EMMA ESP 5 UGE Badalona

CT 29264 TORRES RIBAS, EMMA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA ESP 5 UGE Badalona

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA ESP 4 Lleida UA

CL 85874 VIDAL SEGARRA, SARA ESP 5 CA Granollers

CL 77062 VILA NAVARRO, CLAUDIA ESP 4 CA Granollers

CL 87388 VILARDELL NAVAS, MARINA ESP 4 UA Rubí



CL 92589 AMAT FERNANDEZ, SELMA ESP 5 Barcelona At.

CL 94210 AMELLA BENAVENT, SARA ESP 4 AA Catalunya

CL 87770 CALVERA VERNET, BERTA ESP 5 CA Canaletes

CL 71418 CARRERAS BERNADICH, HIKIMA ESP 5 Avinent Manresa

CL 70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA ESP 5 CA Viladecans

CL 75231 DOMENECH VALSELLS, MARTINA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28430 ELMOUKY ZOUTIF, AYA ESP 4 AA Xafatolls

CL 88133 FELIPE ROY, JULIA ESP 4 JA Montcada

CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA ESP 4 Barcelona At.

CL 93720 GIL CALDERON, CLAUDIA ESP 5 CA Sant Just

CL 93660 GIL MENCHON, LUCIA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 88704 GONZALEZ COSTA, ABRIL ESP 5 CE Universitari

CL 73729 HERRERO GAUSACHS, CINTA ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 89498 LOPEZ CLOFENT, AINA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CT 28439 MASSAGUE ABELLO, FRANCINA ESP 4 CA Igualada

CL 71180 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CL 94653 MUNNE LOPEZ, JULIA ESP 5 Cornellà At.

CL 71626 MUNTE NAVARRO, JULIA ESP 5 CA Canaletes

CL 86199 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 U Colomenca At.

CL 74125 OLIVE PEREZ, MAR ESP 4 UGE Badalona

CL 86878 PALMA GENIAO, AVRIL ESP 5 UA Barberà

CT 28836 PERERA RIBERA, MARIONA ESP 5 JA Arbeca

CL 81631 PI RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Castellar

CL 92432 QUINTANA JULIO, IRIS ESP 4 CA Sant Just

CT 29265 RIBALTA ENCINA, MARTA ESP 4 Avinent Manresa

CL 88690 RIERA CIURANS, PAULA ESP 4 AA Catalunya

CL 90523 ROFES PALACIOS, ALEXANDRA ESP 4 CA Tarragona

CL 72927 ROSELLO OTERO, MARINA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CT 28838 ROSET AIGUADE, MARIA ESP 5 JA Arbeca

CL 92171 RUIZ GALLEGO, ALICIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CL 68526 SANLLEHI RIBA, MIREIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 86117 SELLAK TAHRI, FARAH ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28719 SOLA MEDINA, ANNA ESP 5 CA Mollet

CL 80680 TRISANT GABAS, CARLOTA ESP 5 CE Penedès

CL 72351 VIVES ESPLUGAS, CLAUDIA ESP 4 FACVAC Valls

600m FEM. PC_SUB16 F - 11,40 h.

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem





CT 28502 ALTARRIBA SOLA, ABRIL ESP 4 FC Barcelona

CL 92898 ARILLO SOLIS, ALEXANDRA ESP 5 CA Canovelles

CL 74160 CACERES PEREZ, BETH ESP 5 CA Viladecans

CL 71581 CARVAJAL TUDELA, MARTA ESP 4 CA Canaletes

CL 73715 CURTO MACHI, MARTINA ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 80225 DIMITROV CASAS, NEDELKA ESP 5 CE Universitari

CL 76813 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 5 CA Canaletes

CL 73924 FERNANDEZ CERRATO, EMMA ESP 4 UA Terrassa

CT 28720 FILBA GIRALT, ARIADNA ESP 5 CA Mollet

CL 93490 GIBA FERNANDEZ, JULIA ESP 5 CA Castellar

CT 25929 HERNANDEZ VALOR, PAULA ESP 4 CA Canovelles

CL 89167 LLADO PASTOR, ALBA ESP 4 CA Canaletes

CL 92502 LOPEZ JIMENEZ, SHANIA ESP 4 CE Cerdanyola

CL 73400 MARTINEZ BUSQUETS, ANTXELL ESP 5 CA Parets

CL 78322 MARTINEZ CANTERAS, LUCIA ESP 5 Cornellà At.

CL 92812 QUERO PRAT, ANNA ESP 5 CA Igualada

CT 29517 ROVIROSA SARDA, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CT 28717 SIRAT PIFARRE, ANNA ESP 5 CA Mollet

CT 28424 URRUTIA HERRERA, AINA ESP 4 CA Canaletes

3.000m FEM. PC_SUB16 F - 14,10 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CL 81799 ARENAS BIOSCA, ARLET ESP 4 CA Granollers

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 90712 BARCIA RAMOS, ALBA ESP 4 CA Sant Boi

CL 74444 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 CA Canaletes

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CL 85631 CAPRIO FERNANDEZ, ELEA ESP 4 CA Vic

CL 71349 CARRILLO CASTRO, CARLA ESP 5 Lleida UA

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 93719 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Sant Just

CL 91457 CUESTA GARCIA, SALMINA ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 82676 DOMINGUEZ IZAGA, LEIRE ESP 4 CA Tarragona

CL 93717 FIGUERAS PUIGVERT, AINA ESP 4 CA Sant Just

CT 28415 GALAN RODOREDA, CLAUDIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 27319 GIL NUEZ, LAIA ESP 4 CG Tarragona

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 73810 GOMEZ CARMONA, INES ESP 5 UA Barberà

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CL 83587 GUAL BERENJENO, GLORIA ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 79841 GUTIERREZ PLAZA, MARINA ESP 4 Barcelona At.

CL 85581 HERNANDEZ PEREZ, LOLA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 84405 HERNANDEZ PLA, LAIA ESP 5 CA Gavà

CL 72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CT 28989 LOPEZ VEIGA, ELISABETH ESP 4 U Colomenca At.

CT 29516 LOZANO GONZALEZ, ELSA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 81621 MARTOS MORENO, LIDIA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 71720 MAYOLAS MARTINEZ, LUCIA ESP 4 CA Tarragona

CL 92893 MIS VILA, LAIA ESP 4 GEiE Gironí

CL 87042 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CL 91173 MORENO FONT, BLAU ESP 4 Lleida UA

CL 77788 MOYA PEREZ, CLAUDIA ESP 5 CA Canaletes

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA ESP 5 CA Molins

60m tanques (0,762) FEM. PC_SUB16 F - 9,15 h.

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible



CL 89042 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CT 28663 PAREDES PEREZ, LAURA ESP 5 CA Canovelles

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

CL 81631 PI RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Castellar

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CL 70852 PIÑAS CABELLO, ARIADNA ESP 4 AAE Escola Treball

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA ESP 5 Pratenc AA

CT 28219 REVILL ROBLES, LEAH ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 92879 ROVIRA MUÑOZ, IRIS YUNKNG ESP 4 GEiE Gironí

CL 92434 RUDA OLIVARES, MARTINA ESP 4 CA Sant Just

CL 92171 RUIZ GALLEGO, ALICIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CL 71751 SANTOS MARTINEZ, LAURA ESP 5 CA Tarragona

CT 29154 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA ESP 4 FC Barcelona

CL 83702 SORIANO CAÑELLAS, LAIA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 83701 SORIANO CAÑELLAS, LAURA ESP 5 AAE Escola Treball

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 71543 TRAPE BERENGUER, AINA ESP 4 Avinent Manresa

CL 70186 ULLIBARRI RUEDA, ARANTZA ESP 5 CA Mollet

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA ESP 4 Lleida UA

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí

CL 93702 ZUNINO VUJICHICH, NAIARA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat



CT 28213 ALARCON GARCIA, CLAUDIA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 71683 ALDAVE MAS, LAIA ESP 5 CA Tarragona

CL 74329 ANDRADE CIURANA, MARIA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 70604 ARMENGOL PARRA, JULIA ESP 5 AA Catalunya

CL 72692 ATIENZA REIG, SOFIA ESP 5 JA Sabadell

CL 71584 CASTELLS LEAL, MARTA ESP 4 CA Canaletes

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 75751 FECHETE , NAOMI ESP 4 Avinent Manresa

CL 92714 FERNANDEZ PARDO, JULIA ESP 4 Cornellà At.

CL 91882 GRIÑO CAMPOS, ALEXIA ESP 4 Pratenc AA

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CL 70515 LASHERAS SAIZ, JANA ZHI ESP 4 CA Granollers

CL 87180 MANAU SALGADO, LAIA ESP 4 CA Igualada

CL 73560 MERINO SANTIAGO, PAULA ESP 4 Pratenc AA

CT 28239 NAVARRO PERTIÑEZ, CELIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28240 NAVARRO PERTIÑEZ, MARTINA ESP 4 JA Sabadell

CL 72188 PLAZA TORREGUITART, NOA ESP 4 Cornellà At.

CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 83348 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 5 Pratenc AA

CL 93718 TORRENT VIDRIER, MIREIA ESP 4 CA Sant Just

CL 71543 TRAPE BERENGUER, AINA ESP 4 Avinent Manresa

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Perxa FEM. PC_SUB16 F - 9,00 h.



CL 83883 ALBURQUERQUE CARTES, JULIA ESP 4 Barcelona At.

CL 90682 ALVARADO ACEITUNO, ARIANNE ESP 4 Pratenc AA

CL 74494 ARCOS CANALES, AINHOA ESP 4 Pratenc AA

CL 84909 ARGILES POZUELO, ALBA ESP 4 CA Molins

CL 72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA ESP 4 Cornellà At.

CL 89185 BENITO VERCHER, PAULA ESP 4 CA Canaletes

CL 74444 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 CA Canaletes

CL 91611 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 4 UE Sants

CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 79159 CATALAN SANCHEZ, SARA ESP 4 Pratenc AA

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 93492 CUADRAS ESTEBAN, ALBA ESP 4 CA Castellar

CL 76402 DEL PERAL EGEA, ARIADNA ESP 4 Barcelona At.

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 4 JA Sabadell

CL 74505 DOLERA GREGORIO, MAR ESP 4 Pratenc AA

CL 72871 ELVIRA GUTIERREZ, DANIELA ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CT 28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 4 Avinent Manresa

CL 82222 ESTEVE BADIA, CANDELA ESP 4 Lleida UA

CL 92714 FERNANDEZ PARDO, JULIA ESP 4 Cornellà At.

CL 93717 FIGUERAS PUIGVERT, AINA ESP 4 CA Sant Just

CL 72163 FORCADA EDO, ARIADNA ESP 4 Cornellà At.

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CL 91882 GRIÑO CAMPOS, ALEXIA ESP 4 Pratenc AA

CL 92923 HARBOULI EL HAOUARI, WIAM ESP 4 CA Palafrugell-GiCB

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CL 77188 JIMENEZ CASTRO, NOA ESP 4 Runners El Vendrell

CT 29516 LOZANO GONZALEZ, ELSA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 69028 MARTIN IBAÑEZ, MARIA ESP 4 CA Canovelles

CL 92424 MARTIN PARRES, ONA ESP 4 CA Sant Just

CL 81621 MARTOS MORENO, LIDIA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 92756 MATAS PINSACH, CINTA ESP 4 CA Malgrat

CL 71720 MAYOLAS MARTINEZ, LUCIA ESP 4 CA Tarragona

CL 73560 MERINO SANTIAGO, PAULA ESP 4 Pratenc AA

CL 87042 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CL 91173 MORENO FONT, BLAU ESP 4 Lleida UA

CL 73106 MULERO MATOS, IRATXE ESP 4 CA Mollet

CL 74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 4 UGE Badalona

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Llargada FEM. PC_SUB16 F  2004 - 13,30 h.



CL 71188 NAVARRO SALVA, JUDIT ESP 4 CA Igualada

CL 71636 PEREZ GARCIA, LAURA ESP 4 CA Canaletes

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

CL 72186 PIQUE MORENO, LAIA ESP 4 Cornellà At.

CL 75538 PITARCH SANCHEZ, MERITXELL ESP 4 CA Mollet

CL 72188 PLAZA TORREGUITART, NOA ESP 4 Cornellà At.

CL 72190 REY OSUNA, PATRICIA ESP 4 Cornellà At.

CL 71080 ROBLES MATEU, PAULA ESP 4 CA Granollers

CL 82609 RODRIGUEZ SABATER, ALEXIA ESP 4 Pratenc AA

CL 92879 ROVIRA MUÑOZ, IRIS YUNKNG ESP 4 GEiE Gironí

CL 86117 SELLAK TAHRI, FARAH ESP 4 ISS - L'Hospitalet

CL 80324 SOY COSTA, GAL-LA ESP 4 CA Vic

CT 29264 TORRES RIBAS, EMMA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28488 TRISTANY NOGUES, RUT ESP 4 Avinent Manresa

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CL 73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA ESP 4 Pratenc AA

CL 93702 ZUNINO VUJICHICH, NAIARA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat



CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CL 71683 ALDAVE MAS, LAIA ESP 5 CA Tarragona

CT 28758 AMELLA UROZ, GLORIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 76487 BERROCAL ARAGONES, CLOE ESP 5 UA Terrassa

CL 73709 CANALDA BATALLA, SAGRARIO ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 71349 CARRILLO CASTRO, CARLA ESP 5 Lleida UA

CL 92382 CAVERO ARESTIZABAL, YLENIA ESP 5 FC Barcelona

CL 79075 CERCEDA LOPEZ, PAULA ESP 5 CA Canyelles

CL 93719 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Sant Just

CL 74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA ESP 5 UA Rubí

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 91457 CUESTA GARCIA, SALMINA ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 92625 EZQUERRO SALGUERO, ANDREA ESP 5 Barcelona At.

CL 91283 FERREIRA LOPEZ, AINA ESP 5 CE Sant Julia

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CL 85581 HERNANDEZ PEREZ, LOLA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 84405 HERNANDEZ PLA, LAIA ESP 5 CA Gavà

CL 79957 JUAN SARDA, GAL.LA ESP 5 Avinent Manresa

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 83482 KODJO NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA ESP 5 CA Igualada

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CT 28607 NIUBO NABAU, PAULA ESP 5 AA Xafatolls

CL 89042 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CT 28632 PASCUAL LOPEZ, AINA ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 91879 PEÑA BORREGO, PAULA ESP 5 Pratenc AA

CL 93588 PERALTA VILLEGAS, NATALIA ESP 5 CA Mollet

CL 83491 PIQUE VILA, JIANNA ESP 5 Pratenc AA

Donat el gran nombre d'inscripcions i amb l'objectiu d'afavorir la competició, preguem

comuniqueu les baixes el més aviat possible

Llargada FEM. PC_SUB16 F  2005 - 11,50 h.



CL 78641 PLANESAS MIR, MIREIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CL 93704 REQUENA LOURO, RAQUEL ESP 5 UA Terrassa

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 91282 RODRIGUEZ DE LA PAZ MARTIN, BLANCA ESP 5 CE Sant Julia

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 83348 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 5 Pratenc AA

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA ESP 5 CA Tarragona

CL 71751 SANTOS MARTINEZ, LAURA ESP 5 CA Tarragona

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CT 29266 SOLE VERDAGUER, AINA ESP 5 Avinent Manresa

CL 86908 TARIBO DE PEDRO, NATALIA ESP 5 Lleida UA

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí


